
 

Uchwała Nr 65/763/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

    z dnia 8 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 pkt 4 

uchwały Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2015 rok, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2015 rok uchwalonego uchwałą 

Nr III/35/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2015 rok, z późniejszymi 

zmianami, dokonuje się zmian poprzez zmiany w planie dochodów i wydatków, zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 951.677.828 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 517.289.394 zł, 

 dochody majątkowe – 434.388.434 zł, 

2) plan wydatków ogółem – 1.031.264.065 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 450.851.453 zł, 

 wydatki majątkowe – 580.412.612 zł.  

 Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 79.586.237 zł i zobowiązań 

wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 59.870.317 zł 

oraz udzielonej pożyczki w kwocie 3.434.122 zł będzie kredyt zaciągany w banku 

krajowym w kwocie 61.500.000 zł, spłata udzielonej pożyczki w kwocie 3.634.122 zł oraz 

wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczeń 

kredytów z lat ubiegłych w kwocie 77.756.554 zł. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


